ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ KRONG

Số: 455/UBND-NC
V/v Thông tin tên Trang
Zalo OA mang lưới thông tin
của xã Krong

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krong, ngày 15 tháng 9 năm 2025

Kính gửi: - Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;
- UBND các xã, phường trên địa bàn tỉnh Gia Lai;
- Uỷ Ban Mặt Trận Tổ Quốc Việt Nam xã;
- Uỷ ban kiểm tra Đảng uỷ xã;
- Ban xây dựng Đảng Đảng uỷ xã;
- Phòng chuyên môn thuộc UBND xã;
- Các đơn vị sự nghiệp trên địa bàn xã;
- Trưởng 10 làng trên địa bàn xã.

Nhằm đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên truyền các chủ trương, đường lối của
Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước; các hoạt động sự kiện chính trị, kinh tế - xã
hội; quảng bá hình ảnh, con người, lịch sử, văn hóa...xã Krong, tạo thêm kênh tương tác
giữa chính quyền với người dân, doanh nghiệp, Uỷ ban nhân dân xã phối hợp với Sở
Khoa học và Công nghệ tỉnh tạo mới Trang Zalo OA UBND xã Krong. Uỷ ban nhân dân
xã thông tin trang Zalo OA xã Krong với các nội dung như sau:

1.Tên Official Account: UBND xã Krong.
2.Official Account ID: 1772580601510380751.
3.Đường dẫn OfficiaAccounthttps :
//zalo.me/1772580601510380751.
Uỷ ban nhân dân xã Krong kính đề nghị các sở, ban, ngành tỉnh Gia Lai; UBND

các xã, phường trên địa bàn tỉnh Gia Lai; các cơ quan, đơn vị, các thôn, làng trên địa bàn
xã Krong triển khai đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tại cơ
quan, đơn vị, địa phương biết; đồng thời phổ biến, hướng dẫn cho người dân, doanh
nghiệp trên địa bàn thao tác/cài đặt chức năng quan tâm Trang Zalo OA UBND xã
Krong để nhận thông tin trong thời gian sớm nhất (bằng cách quyét mã QR bên dưới; sau
đó bấm chọn chức năng quan tâm). Trân trọng!./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Đảng ủy, HĐND, UBND,
UBMTTQVN xã;
- Văn phòng HĐND –UBND xã;
-Trang thông tin điện tử xã krong;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Lê Duy Kiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T11:01:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Duy Kiên<kienld.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T11:11:48+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Krong<ubndkrong.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T11:11:58+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Krong ký số bản sao văn bản điện tử!